

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Mick Kolster Holding ApS**

Skodsborgvej 338, 2. th, 2850 Nærum

**CVR-nr. 40 04 11 68**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

**Mick Emil Kolster**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mick Kolster Holding ApS Skodsborgvej 338, 2. th 2850 Nærum
	CVR-nr.: 40 04 11 68
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mick Emil Kolster, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Umag Solutions ApS, Kongens Lyngby
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 21. juni 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering, herunder investering i kapitalandele. Selskabet yder endvidere i mindre grad rådgivningsydelser og lignende støtte til virksomhedsdrift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.196 kr. mod -5.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.201 kr. mod -7.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.196</b>	<b>-5.420</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5	-1.944
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.201</b>	<b>-7.364</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.201</b>	<b>-7.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-8.201	-7.364
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.201</b>	<b>-7.364</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	20	21
Tilgodehavender i alt	<u>2.020</u>	<u>21</u>
Likvide beholdninger	<u>31.471</u>	<u>41.171</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.491</u></b>	<b><u>41.192</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>158.491</u></b>	<b><u>166.192</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	132.000	132.000
	Overført resultat	20.991	29.192
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>152.991</u></b>	<b><u>161.192</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.500	5.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.500</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>158.491</u></b>	<b><u>166.192</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	132.000	29.192	161.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.201	-8.201
	<b>132.000</b>	<b>20.991</b>	<b>152.991</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5	1.944
	<b>5</b>	<b>1.944</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Umag Solutions ApS, Kongens Lyngby	25 %	7.226.223	-7.666.910
		<b>7.226.223</b>	<b>-7.666.910</b>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter á nominelt kr. 1.320. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.